Annam de Suemano Consortes suas legitimas Vel in e
 uentu Mortis Successores eorum ad approbandam per ipsas
 Inuentionem Quendam Robertonam Vel similem sui pro in
 teresse fauentam ad Acta quibus authenticam sui perpetua
 intra decem seu duodecim septimanarum cum assa
 sui de iudicio adducere et personali scilicet
 ab eis et per ipsas debite exequantur officere. Idq
 sub alio simili Pacto summo duodecim Malium Flor
 polon. ob non Mutationem Statuam Consortum sua
 rum Vel in euentu Mortis Successores eorum per
 partem partu ac successoribus Vtriusq; partis pro tempo
 re et loco Superioris excessis ad solvendum succum
 bendu. Pro quibus quidem Pactis Vel Pactis, modo promisso
 ad solvendum succumbit ac re aliqua Principali ex
 contentis Interuente Statu non completa Completa seu
 Soribus et non Statibus Statuentis Citata eorum nemo
 rata pars Una promissa non tenens cum suis partem
 Ad Instantiam partis alterius promissa tenentis. Sine illig
 Successorum ad officium prius Castren Capitani Lodovici
 sicut eorum recessu supra scripto quod ad res ponderanda
 sicutat mediantibus semper in primo Citationis Termina tan
 quam peremptorio stare iuri parere respondere Datum
 Datum huius Inuentionem partem Satisfacere ac omne iudi
 catum pati debet et tenetur seq ac suos Successores ad
 eam omnia obligat eundem iurium Terrarum et
 omnes exinde consequentes Causa eiusdem Ter

1397

Terranos semper preemptorios Vera Infirmis pro ma
 iam in re veritate suorum legatione intra Vel ex
 tra Regnum servatis Militari ad Eadem ad mu
 ra menta Vel alio quibusvis Dilacionibus et legalibus im
 pedimentis non differendo ad Quietationem Ultra
 proximos Officiarios Castren Capitani Lodomyhen Ter
 rinos Dilacionem sibi non impetrando nullas Mo
 dices Appellationes ac causas prosequentes fauen
 do tum pmissa omnia prius simpliciter Vel Tripli
 catis Evasionibus Suspensionibus fatalis Juris psonali
 ore Terris bello Conventioneq ac aliis quibusvis Juris
 remediis et defensa non subterfugendo nec quo
 vis modo Evadendo Haec sua prout personaliter Reo
 gnitione ad pmissa omnia meditate

M. Potocki consorti sui Reborat

Comparens pti Cora officio et Actis presentibus Castren
 Capitani Lodomyhen Terris et Magnificus Felicianus Casim
 rus a Potok in Lodhaye Potocki Subdaryfer Regni
 Kraasmatawen Sokalhen Ropaczew Capitanus Sa
 nus mente et corpore eius a Terris Districibus Juribus
 Jurisdictionibusq suis, quibusvis propriis et Competentibus
 accedendo prout Vere Castren Capitani Lodomyhen Ju
 risdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum suis
 ritibus ac bonis suis pti omnibus totali et plenarie in Corpore
 rando atq subiungendo palam libere publice ac per ex
 pressum Reognovit Quia ipse se et suos successores